ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.08.2019 № 705-02

г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменения в распоряжение заместителя

главы администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области от 09.08.2018 № 659-02

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области:

1. Внести и утвердить изменение в распоряжение заместителя главы

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 09.08.2018 № 659-02 «О проведении ярмарки

«Южный» на территории муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области» (с изменениями, внесенными и утвержденными

распоряжением заместителя главы администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 25.03.2019 №

257-02), изложив п. 1.4 в следующей редакции:

«1.4. Сроки проведения ярмарки – с 01.09.2018 по 25.03.2020.».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования, начальника

Департамента финансов администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области Шавлову Г.Г.

Заместитель главы администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области                                                                             Д.В. Копосов

Шаклеина Ольга Анатольевна 8 (83361) 4-33-91